Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
•п.. PI мы

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 16.03.2012X2 641

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования
город Тула, администрация города Тулы г ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 16.03.2012
№ 641 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление служебных жилых помещений
муниципального специализированного жилищного фонда в муниципальном
образовании город Тула» следующее изменение:

абзац 8 подпункта 11.1 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«- копии документов, подтверждающих родственные отношения
заявителя и лиц, указанных им в качестве членов семьи (свидетельства о
рождении, о заключении брака, о признании членом семьи);».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте
муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети
«Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава адмт»истрации
города Тулы Е.В. Авилов

0 0 4 3 2 0

http://www.npacity.tula.ru